ボタン色記号 ボタン色記号
黒 B 白 W
赤 R 橙 O
緑 G 青緑
茶
BG
YR黄 Y
PS-THRY 2B

M22N形,M25N形
標準仕様品
ご注文方法
F23 F24
Ａ
太
陽
光
Ｂ
制
御
用
開
閉
器
Ｃ
表
示
灯
・
表
示
器
Ｄ
接
続
機
器
Ｅ
電
子
応
用
機
器
Ｆ
コ
ン
ト
ロ
ー
ル
セ
ン
タ
パ
ー
ツ
丸型押ボタンスイッチ
M22N形,M25N形
項  目 表示文字 表示内容 備   考
① 基 本 型 式
M22N
M25N
② 機 構
Q 表示灯
C 照光式押ボタンスイッチ
T レリーズ付き照光式押ボタンスイッチ
P 押ボタンスイッチ
R レリーズ付き押ボタンスイッチ：M22Nのみ
③ 極 数
24 AC･DC24V ─
110 AC･DC100 ／ 110V ─
125 AC･DC125V ─
220 AC･DC200 ／ 220V ─
無記入 ─ 機構：P,R のみ
④
レ ン ズ 色
R 赤
LED色 機構：Q,C,T
G 緑
Y 黄
O 橙

M22N-T-     -   -01-B□電源 色
M22N-T-     -   -02-B□色電源
形式構成
標準仕様品（表示灯）
M22N（φ22）
M25N（φ25）
① ⑥⑤④③②
Ｍ22Ｎ-Ｔ-110-Ｒ-11-Ｂ
F25 F26
丸型押ボタンスイッチ
M22N形,M25N形
項  目 表示文字 表示内容 備   考
① 基 本 型 式
M22N
M25N
② 機 構
Q 表示灯
C 照光式押ボタンスイッチ
T レリーズ付き照光式押ボタンスイッチ
P 押ボタンスイッチ
R レリーズ付き押ボタンスイッチ：M22Nのみ
③ 極 数
24 AC･DC24V ─
110 AC･DC100 ／ 110V ─
125 AC･DC125V ─
220 AC･DC200 ／ 220V ─
無記入 ─ 機構：P,R のみ
④
レ ン ズ 色
R 赤
LED色 機構：Q,C,T
G 緑
Y 黄
O 橙
W 乳白
C 透明
ボ タ ン 色
R 赤
機構：P,R
G 緑
Y 黄 M22Nのみ
O 橙
W 白 M22Nのみ
B 黒
⑤
接 点 ･ レ リ ー ズ 数
（ レ リ ー ズ 長 さ ）
1 SW無、レリーズ有 ）mm004（ ヶ1ズーリレ
2 SW無、レリーズ有 ）mm004（ ヶ2ズーリレ
3 SW無、レリーズ有 みのN22M：）mm006（ ヶ1ズーリレ
4 SW無、レリーズ有 みのN22M：）mm006（ ヶ2ズーリレ
10 SW有、レリーズ無 レリーズなし
11 SW有、レリーズ有 ）mm004（ ヶ1ズーリレ
13 SW有、レリーズ有 みのN22M：）mm006（ ヶ1ズーリレ
20 SW有、レリーズ無 レリーズなし
無記入 SW、レリーズ無 機構：Qのみ
⑥ リ ン グ 色 B 黒色 ─
※レンズ交換時には方向性があります
ので注意してください
φ22.3
２５
+0.4
-0
２５
●適合アクセサリー
L E D 球
レ ン ズ
TS-LEDN-□